Castren^s Premyslian^s delibere sibi non recipiendo nullisq^{ue} apud
 appellaciones ac eam prosecutiones faciendo ac p^{ro} p^{ro}sa omnia p^{ro}
 ni simplicibus vel triplicibus causis vel suspensionibus p^{ro} p^{ro}sa
 unius p^{ro} p^{ro}sa de p^{ro} p^{ro}sa conuentioneq^{ue} ac alijs omnibus unius
 remedijs se defenso non subterfugendo nec modo quouscunq^{ue}
 huc sua p^{ro} p^{ro}sa personali recognitione ad p^{ro} p^{ro}sa redigat

Feria Secunda post Domini-
 nicam Inuocavit Quadra-
 gesimali. proxima Anno Domini
 Mille^o Sexcent^o ^{11/III}tesimo.
 Quinquagesimo. Octauo.
 Abbas Coronouien^s Daniloni
 Czowcuj Cedit.

Comparens personam coram officio et Actis p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa
 Capitane Premyslian^s Perillis ac Radisimus Inus Johannes
 Carolus in Bohem^{ia} Bohem^{ia} Abbas Coronouien^s. Bohem^{ia}
 cas Leopoldien^s Saus mente et corpore eius a p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa
 etas, iuris iurisdictionibus suis quibus p^{ro} p^{ro}sa et competentes
 recedendo p^{ro} p^{ro}sa et jurisdictioni Castren^s Capitane Premyslian^s
 quo ad Actum p^{ro} p^{ro}sa attinet se cum successoribus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando ac
 iendo palam libere publice ac p^{ro} p^{ro}sa recognouit. Et
 ipse inherendo p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa
 nam in Actu p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa p^{ro} p^{ro}sa

Castellani Brestamien Capitan Lucanen Hiam olim de magde.
 Stanlei a Zuro Janitoricz Capitan Crenonogrotien Consortem et
 Lucan. Datum rade certam rem et condidit in eodem Testamen
 expre solum de Alca et data illius sub hui die de ama quinta
 is Iulij Anno Millesimo sexcentesimo quadragesimo nono pro
 pto confect manibus suprascriptis Testatricis atq certam perso
 nam istam appositam sub signis auctor itaq apposit con
 munit Ad Alcaz officij presentis sub actu hodie pro se recognit
 pposito de omni et integro iure suo infrascripti deet de quibus sum
 mis pecuniariis atq bonis ydem summis onerati. In quibus et intempore
 ac Contractibus quibus roborati et non roborati memoratis Testatricis
 et antecessoris sui recognitis no quod veniens in yd bonis heredi latinis
 et vbenis in eodem Testamento suprascripto connotat et eorum scriptis
 et recognitis atq magis Danieli de lo malinshi p care venliges
 vobis ad pcedis de Castellani de loren angiam In his Amalib
 genis Executionibus et quibus infrascriptis pople suis eisdem
 antecessoris sui recognitis pro hoc idem Testamento in conceditis
 scriptis omnibus et transiit eodem Testamento et yd pcedis atq
 iuris et intempore in se de quibus latinibus cum parata present
 iuris et intempore cunctione iustione emundatione pcedis in huc
 pro se recognitam continuata pcedis cum omni pcedis iure de
 minis pcedis competentis et prerogativa qua ad Pnyz omibus
 et Regulis humanis pcedis et bonorum summis yd oneratione
 vobis fructibus pcedis redditibus vobis obsequiis
 In quibus presentis et Testamento et yd condidit ad pcedis
 et extendit omnium pcedis conditionibus pcedis clausulis
 iuris et intempore legatis ac relictis pcedis vobis attendit
 et vobis vobis. Nichil ex pcedis iuris domini et pcedis
 cuius competentis et prerogativa pro se recognitam iuris
 et pcedis alia reservat.

D. Venerabilis
 et cetera

Przymysliem diladrem ubi non recuendo nullaz, monez et appellones ac
canum proscudres faciendo ac gnpa omnia pgnis simplicibus vel ori
plicatis euasimibus suspensionibus fatalis uero proscione Tomi 10th
Conuentusneg ac alijs omnibus uiris remedijs et defensis non subter
fugiendo nec mō quōd eadē modo huc in pgnis personali recognōis
ne ad pōmista mediane.

Sołłemski Vstrzyckieo Quiesat et Consortem statuet

Compara personali oram offiis et Apis pgentibus Cascon Capitan Pr
mysliem. Eiusus Iacobi Sołłemski ianus mente et corpore eius ager
no distatibus uenibus iurisdictionibus suis quibus pgnis et conse
tentibus reddendo. Presenti vō Iuridioni Cascon Capitan Przymplad
quo ad Apam pgentem atinet se cum successoribus ac bonis
suis gntō omnibus totalit et plesane inuogando atq subyaci
do palam libere pubce ac p expresse recognouit. Quia qd
suo et Enosa Helisabeche Pyskarska pūcipi sue linge nōe p
cuis rata habere cauet ac se pgent uenitōe Endum Alexandris
de Vnichu Vozycchi de Summa ducum millium Polon Polon in
bi recognōi et pgnis Consorti sue p eand. Endum Vozycchi
suo et Enosa Goroche de Romanili Consortis sub nomine com
Apis offiis pgentis modo simplicis debiti inuog atq in bonis
infracon vicit fundis aris alijs dōie pūcipi Iacobi Przemslon.
Iha dōiea Pizowska & Lohami y pgnis arhami dōieis raledy
cigni in Cluina cum Labocoso Andrea Eloria et Leslo
vichon Conthonibus Iacobi Vichu Iacobi Iacobi hōieis in
villa hōie hōie dōie pgenti Przymplad uicem cum pūcipi
Iacobi hōie hōie obligatōis pgnis cum de pgnis pgnis inuog
obligatōis Cascon Przymplad in se de pgnis
pūcipi Endum Sołłemski solus p se
de dōieis manuati p eand Endum